‘Odbératel: ' ; 0dd.: Oddéleni laboratorni mikrobiolngie ' Pof. &. objednavky:
Nemocnice Breclav, pfispévkova organizace
U nemocnice 1, 690 74 Breclav
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ZADANKA O ZAJISTENT DODAVKY
OBJEDNAVKA

Stredisko: 0330.0401

4-2024-21-30

DodavéteT
DiaSorin s.r.0., K Hajiim 2606/2b, 155 00 Praha 5

Na fakturu uved'e koneéného pijemce:
Oddéleni laboratorni mikrobiologie,

i- Mnozstvi
(baleni, kusy)

MOL2655 Simplexa Fiu A/B a RSV Direct Gen IT Kit

MOL1455 DAD direkt amplification disk

MOL4150 Simplexa COVID-19 Direct Kit

Predpokladana cena bez DPH: 67 000,- KC




ddaci adresa
EMOCNICE BRECLAV, LAB. MIKROBIOLOG
RVILON C - 1.PATRO
UNEMOCNICE 3066/1
80 74 BRECLAV-CZE

Akaznik Dodaci adresa
£00139000 CZ00139001

Bdminky doruceni
e on departure

Objednavka. Datum
2000034305 22/02/2024

DiaSorin Czech s.r.o.

K Hajim 2606/2b

155 00 Praha 5 - Stodllky
IC: 28497481

DIC: CZ2B497481

Odberatel

NEMOCNICE BRECLAY, p.o.
U NEMOCNICE 3066/1

690 74 BRECLAV-CZE

Cislo objednavky
4-2024-21-30

Datum Objednavky
22/02/2024

Plusob doruceni

8o Sériové Popis Objednané Cena MJ  Cena celkem
pduktu &islo/Sarze mnozstvi

2655 SIMPLEXA FLU AB & RSV Direct Gen

M1455 DIRECT AMPLIFICATION DISC KIT

m4150 Simplexa COVID-19 Direct
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Odeslano: 22.2.2024 13:32
Predmét: [EXTERNI ZPRAVA] FW: SO 2000034305 FW: Message from KM C300i

Dobry den,

Vasi objednavku C. 4-2024-21-30 ze dne 22.02.2024 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou vySi pinéni
55.200,00,- K& bez DPH.
Akceptace provedena dne: 22.02.2024. Pfedpokladany termin dodani je pristi tyden

S pozdravem,

!!ustomer o“e—wt;e Representative

Diasorin Order Entry Center
>4 /R Contact:

From_

Sent: Thursday, February 22, 2024 12:08 PM
T :
Subject: SO 2000034305 FW: Message from KM_C300i

1.3.2024
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Sent: Thursday, February 22, 2024 11:08:09 AM (UTC+00:00) Monrovia, Reykjavik
e —

Subject: Fwd: Message from KM_C300i

Dobry den,
posilam objednavku a prosim o jeji potvrzeni

Dékuji

S pozdravem

1.3.2024



